

Neformalaus ugdymo pasiūla 2024-2025 m.m.
Nuo 2024 m. rugsėjo 2 d. renkamos grupės į šias neformalaus ugdymo veiklas:

Pavadinimas	Vadovas	Klasė	Anotacija
„Protų kovos“	Rusų kalbos mokytojas Andrej Isajev	I-II	Komandinis žaidimas, skirtas patikrinti turimas žinias, ugdyti bendradarbiavimo įgūdžius bei turiningai praleisti laisvalaikį.
„Šiandien paauglys – rytoj lyderis!“	Fizinio ugdymo mokytoja metodininkė Jūratė Lazauskienė.	I-II	Jau rudenį startuoja judriųjų žaidimų bei jėgos lavinimosi treniruočių būrelis. Be fizinių savybių ypatingai svarbu sportuojančiam paaugliui įgyti didesnę pasitikėjimą savimi, leidžiantį susikurti sau palankesnę socialinę aplinką. Sutvirtėję fiziškai ir įgiję daugiau bendraminčių draugų, paaugliai pasiruošę vis rimtesniems sportiniams iššūkiams ir lyderystei. Lyderiai – patikintys savimi, nebijantys rizikuoti, svajoti, neretai suklumpantys, tačiau vėl ir vėl priimantys sprendimą pakilti ir judėti pirmyn. Juos veda į priekį atsakomybė prieš bendraamžius, kurie jais patiki ir tikėjimas, kad tai ką daro yra prasminga ir naudinga visiems. <i>*Mokestis už mokinio ugdymą pagal NVŠ programą vienam mėnesiui yra 25,00 (dvidešimt penki) Eur. NVŠ krepšelio dydis, apmokamas iš valstybės biudžeto lėšų ir (arba) ES fondų lėšomis, sudaro 25,00 Eur. NVŠ teikėjas VŠĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės ugdymo centras“</i>
Jaunimo bendruomenės teatras	Teatro meno vyresnioji mokytoja Eglė Meldaikė	III-IV	Vienintelis Lietuvoje teatras, veikiantis Gabijos gimnazijoje, kurį sudaro beribė jaunimo bendruomenė: buvę ir esami mokiniai, mokytojai, mokinių tėvai ir Pašilaičių mikrorajono gyventojai. Kiekvienais metais visai mokyklos bendruomenei ir ne tik pristatome miuziklo premjerą. 2025 m. pavasarį planuojame pristatyti spektaklį tremties tema „Lietuvos šventieji“. Jei jauti, kad nori vaidinti, šokti, daug judėti, dainuoti ar net groti, būtinai ateik į mūsų bendruomenę. Ten ne tik patenkinsi savo sceninius poreikius, bet ir susirasi daug labai smagių ir draugiškų bendraminčių, su kuriais labai didelė tikimybė tapsite draugais ir gyvenime. Teatras vienija ne vieną buvusių Gabijos gimnazijos mokinių kartą. Laukiame ir Tavęs!
Renginių grupė „Brigada“	Teatro meno vyresnioji mokytoja Eglė Meldaikė	I-II	Puoselėti teatro meną, burti mokyklos esamus ir buvusius mokinius, kurie mėgsta teatrą, išlaikyti mokyklos tradicijas ir aktyviai dalyvauti mokyklos gyvenime. Teatro meno pagrindais grįsti mokyklos renginiai yra populiarūs gimnazijos bendruomenės tarpe. Šventės, renginiai, premjeros ir koncertai turi savo tradicinį laiką mokyklos svarbių įvykių kalendoriuje. Jei jauti, kad esi tas žmogus, kuriam rūpi mokykloje vykstančių švenčių kokybė, jei jauti, kad turi idėjų naujiems projektams arba seniems atgaivinti, maloniai tavęs laukiame. Čia ne tik būsi pastebėtas mokykloje, bet ir turėsime savo grupės tradicines šventes. Būrelis buvo įkurtas 2005 metais ir tik kelis metus nustojo veikti, bet dabar sugrįžta su trenksmu!

Mišrus choras	Muzikos mokytoja metodininkė Edita Bagvilienė	I-IV	Paruošti Dainų šventės repertuarą ir dalyvauti Gabijos gimnazijos renginiuose.
Dainos teatras	Muzikos mokytoja metodininkė Edita Bagvilienė	I-IV	Ruošti savo kūrybos dainas. Dalyvauti miesto ir Lietuvos dainuojamosios poezijos konkursuose.
Dailės studija	Dailės mokytoja metodininkė Ramutė Baltrūnienė	I-II	Ugdant savitą pasaulėjautą bei dailės raiškos gebėjimus ir estetinę nuovoką, sudaryti sąlygas asmenybės kūrybinėms galioms plėtotis. Realizuoti mokinių poreikį laisvai, spontaniškai kurti, perteikti savo mintis, jausmus ir savitą patyrimą dailės raiškos priemonėmis. Užsiėmimų metu išmėginti įvairias dailės medžiagas, priemones, technikas, lavinti pastabumą, regimąją atmintį, vaizduotę ir ugdyti paprasčiausius dailės gebėjimus. Skatinti bendrauti, bendradarbiauti, aktyviai reikštis kultūrinėje mokyklos veikloje, ugdyti(s) kultūrinę kompetenciją.
Dizaino studija	Technologijų vyresnioji mokytoja Emilija Teresa Janovič	I-II	Sudaryti sąlygas mokiniams išsiugdyti interjero dizaino technologinę kompetenciją, suvokti dizaino įtaką aplinkai bei sugebėti nesudėtingomis technologijomis sukurti ir pasigaminti dizaino gaminius, kurie puoš gimnazijos interjerą.
Keramikos studija	Keramikos mokytoja Laura Milevičiūtė-Černiauskiene	I-IV	Lipdydami iš molio pažinsite senąsias kultūras, prisiliesite prie šiuolaikinio meno. Išbandysite įvairias technikas: lipdysite, konstruosite, žiesite, glazūruosite. Kursite pasiūlytomis temomis ir įgyvendinsite individualius sumanymus. Sieksite rezultato nebijodami suklysti, mėgaudamiesi pačiu lipdymo procesu.
Mokinių mokomoji bendrovė	Ekonomikos ir verslumo mokytoja metodininkė Laura Stašauskienė	I-II	Lietuvos Junior Achievement „accelerator_x“ programa suteikia 9–12 klasių mokiniams realią verslo patirtį dar mokyklos suole, tad iš tikrųjų patirsi, ką reiškia kurti, vystyti, valdyti verslą, priimti reikšmingus sprendimus. Taip pat, įgysi žinių ir gebėjimų praversiančių kuriant verslą ateityje: išsiugdysi lyderio savybes ir bendradarbiavimo įgūdžius, kūrybiškumą, drąsą priimti nepatogius sprendimus. Įkurdamas bendrovę, įgyvendinsi visą verslo valdymo ciklą: įkursi įmonę, sukursi pradinį kapitalą, planuosi, analizuosi vartotojų poreikius, kursis savo paslaugą arba produktą bei jį parduosi, vykdysi rinkodaros kampaniją ir po mokymosi proceso įmonę uždarysi.
Verslo anglų kalba	Anglų kalbos mokytoja ekspertė Jolanta Antanavičienė	III-IV	Viešojo kalbėjimo įgūdžius lavinsite rengdamiesi ir dalyvaudami mokyklos arba miesto renginiuose, konkursuose, projektuose.

Gamtos mokslų tiriamosios ir eksperimentinės veiklos	Biologijos, chemijos ir fizikos mokytojai	I-II	Susitikimų laboratorijoje metu stengsimės praktiškai pažinti gamtos mokslų dėsnius, kurių nenagrinėjame pamokose. Suprasime ir atrasime, kad chemijos, biologijos ir fizikos žinios glaudžiai persipina tarpusavyje. Taikysime turimas gamtos mokslų žinias tiriamosiose ir eksperimentinėse veiklose.
---	---	------	--

Norinčius lankyti neformalaus ugdymo veiklas, prašome susisiekti su nurodytu mokytoju tiesiogiai arba tamo pranešimu.